

ÇORLU TSO VE MUĞLA TSO ARASINDA "KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ" İMZALANDI

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) arasında 1 Nisan 2016 Cuma günü "Kardeş Oda Protokolü" imzalandı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hoccoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, Haşim Yiğit, Müslüm Kahraman, Fatih Keskin ve Serkan Üzer'den oluşan Çorlu TSO Heyeti MUTSO'yu ziyaret ederek iş olanakları hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; İmzalanan Protokolle İki Oda Arasında Köprü Kurulacaktır

İmza protokolünde konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Muğla Oda Başkanımıza, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma bizi son derece sıcak bir şekilde karşıladıkları için teşekkür ediyoruz. İmzalayacağımız bu anlaşma ile iki oda arasında köprü kurmuş olacağız. Odalarımız arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standardının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler gerçekleştirmek önceliklerimiz arasındadır. İşbirliğimiz ile daha kapsamlı etkinlikler ve projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesine katkı sağlamak asıl hedefimizdir" dedi.

Çorlu Ülkemizin 4. Büyük Sanayi Bölgesidir

Çorlu TSO'nun genel yapısından bahseden ve Trakya Bölgesi hakkında bilgiler veren Sülün; "Çorlumuz elverişli doğal yapısı, güçlü ulaşım bağlantıları, mevcut organize sanayi bölgeleri, iş olanakları ve stratejik önemi ile Trakya'nın en büyük ve gelişmiş ilçesi durumundadır. Toplam 5 adet organize sanayi bölgesine ve 1 adet serbest bölgeye sahip olan kentimiz, artan yatırımlar ile istihdam ve sanayileşme bakımından Trakya'da ilk sırada yer almaktadır. Odamıza kayıtlı 798 adet sanayi kuruluşu dahil toplamda 6.344 faal üyesi ile Trakya'nın en büyük ve en aktif ticaret odası konumundadır. Çorlu'nun Ülkemizin 4. Büyük sanayi bölgesi olduğunu da ayrıca belirtmek isterim" açıklamasında bulundu.

İmkânı Tecrübe ve Bilgi Birikimini Karşılıklı Paylaşmaya Hazırız

Sülün, konuşmasının son bölümünde İmza Protokolünün önemine değinerek; "Bu itibarla 'Kardeş Oda' olarak her türlü yardımı, imkânı, tecrübeyi ve bilgi birikimini karşılıklı paylaşmaya hazırız. Yönetim kurulu ve Meclis Üyelerimizle birlikte çalışmalarda ortak hareket etmek isteriz. Biliyoruz ki Dünyada bölüşünce artan tek şey bilgidir. İmzalayacağımız protokolün her iki Oda adına hayırlı olmasını ve bölgelerimiz için verimli geçmesini temenni ediyor, hepinize saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

MUTSO Başkanı Bülent Karakuş; Ülkemiz Ekonomisi Ve Esnafımıza Yarar Sağlayacak Hizmetleri Birlikte Yapacak Olmanın da Heyecanını Yaşıyoruz

MUTSO Başkanı Bülent Karakuş, Ülkenin iki güzide meslek kuruluşu arasındaki önemli bir imza törenine ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduğunu belirterek "Muğla ve Çorlu'nun sanayi, ticaret ve turizm sektöründe, kültürel ve sosyal yaşamında birlikte hareket etmelerini sağlayacak ve her şeyden önemlisi işbirliği yaparak projeler üretecek bir birlikteliğin temellerini atıyoruz. Biz MUTSO olarak işbirliğini ve paydaşlığı önemsemiş ve bu konuda birçok çalışmalar gerçekleştirmiş bir odayız. Bugün 'Kardeş Oda' olacağımız Çorlu TSO ile yeni bir işbirliğine hazırlanırken, Ülkemiz ekonomisi ve esnafımıza yarar sağlayacak hizmetleri birlikte yapacak olmanın da heyecanını yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından her iki Oda arasında hazırlanan "Kardeş Oda Protokolü" imzalandı.

Protokol Töreni'nin sonunda karşılıklı hediyeler takdim edildi.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

